

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Ilhota
Prefeitura Municipal de Ilhota
Registro de Preços Eletrônico - 22/2024

ARTEFATOS DE CIMENTO SANTA TEREZINHA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 75.862.946/0001-66 - Endereço: ROD BR 470 INGO HERING - CEP: 88370971 - UF: SC - Município: Navegantes - Telefone: (47) 98807-8153

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0005	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 40 CM - COTA PRINCIPAL	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 40 CM -	SANTA	1.125,0000 UN	R\$ 77,9100	R\$ 87.648,7500
0006	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 40 CM - COTA RESERVADA	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 40 CM -	SANTA	375,0000 UN	R\$ 77,9100	R\$ 29.216,2500
0007	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 60 CM - COTA PRINCIPAL	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 60 CM -	SANTA	560,0000 UN	R\$ 144,9900	R\$ 81.194,4000
0008	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 60 CM - COTA RESERVADA	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 60 CM -	SANTA	190,0000 UN	R\$ 144,9900	R\$ 27.548,1000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 225.607,5000	

BRITAGEM VOGELSANGER LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 84.689.066/0001-20 - Endereço: EST PIRAI - CEP: 89237600 - UF: SC - Município: Joinville - Telefone: (48) 99106-3527

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0013	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,20M	PROPRIO	PROPRIA	75,0000 UN	R\$ 650,0000	R\$ 48.750,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 48.750,0000	

LR ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.393.471/0001-45 - Endereço: Rua São Pedro - CEP: 88351403 - UF: SC - Município: Brusque - Telefone: (47) 3396-8354

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	GALERIA PRE-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, DE 2,00 X 2,00 M	GALERIA 2,00 X 2,00 M	PRÓPRIA	8,0000 UN	R\$ 2.800,0000	R\$ 22.400,0000
0002	GALERIA-PRÉ-MOLDADA DE CONCRETO ARMADO, 2,50X2,50 M	GALERIA 2,50X2,50 M	PRÓPRIA	8,0000 UN	R\$ 4.500,0000	R\$ 36.000,0000
0011	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,0M (COTA PRINCIPAL)	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,0M	PRÓPRIA	225,0000 UN	R\$ 422,4000	R\$ 95.040,0000
0012	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,0M - COTA RESERVADA	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,0M	PRÓPRIA	75,0000 UN	R\$ 422,4000	R\$ 31.680,0000
0014	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,50M - COTA PRINCIPAL	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,50M	PRÓPRIA	75,0000 UN	R\$ 899,9999	R\$ 67.499,9925
0015	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,50M - COTA RESERVADA	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 1,50M	PRÓPRIA	25,0000 PC	R\$ 924,0000	R\$ 23.100,0000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 275.719,9925	

PREMOCON ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA EPP | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 00.556.052/0001-49 - Endereço: RUA PEDRO SCHMITT JÚNIOR - CEP: 89115210 - UF: SC - Município: Gaspar - Telefone: (47) 3332-2788

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	TUBO DE CONCRETO PS2 - DIÂMETRO 20 CM	TUBO DE CONCRETO PS2 - DIÂMETRO 20 CM	Marca Própria	200,0000 UN	R\$ 24,6200	R\$ 4.924,0000
0004	TUBO DE CONCRETO PS2 - DIÂMETRO 30 CM	TUBO DE CONCRETO PS2 - DIÂMETRO 30 CM	Marca Própria	1.250,0000 UN	R\$ 34,9800	R\$ 43.725,0000
0009	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 80 CM - COTA PRINCIPAL	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 80 CM	Marca Própria	560,0000 UN	R\$ 244,9800	R\$ 137.188,8000
0010	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 80 CM - COTA RESERVADA	TUBO DE CONCRETO PA2 - DIÂMETRO 80 CM	Marca Própria	190,0000 UN	R\$ 244,9800	R\$ 46.546,2000
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 232.384,0000	



Valor Total: R\$ 782.461,4925

